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【実施要項】開講にあたっては最少開講人数がございます 

学年 コース 正規受講料 特別受講料 テスト代 諸経費 

指導内容 
日数 

オンライン含む 

指導 
教科 

指導講数 テスト 
答案
返却 

新中１ 公立高受験 １７,８３０円 0 円 4,180 円 2,200円 １２講 ２日 １日 9 日間 国数社理英 

新中２ 公立高受験 ２４,７５０円 0 円 4,950 円 2,200円 １２講 ２日 １日 9 日間 国数社理英 

新中３ 公立高受験 ２４,７５０円 0 円 4,950 円 2,200円 １２講 ２日 １日 9 日間 国数社理英 

【集団 春期講習 日程】 ※下記日程は予定ですので、変更の可能性がございます。 

 

 

 

 
 

【記号の見方】オ診：春期講習オリエンテーション・弱点診断テスト ○：講習オンライン授業日 ●：講習対面授業日 
【記号の見方】テ：学力コンクール・合格判定テスト 返：答案返却会 
             

【個別 春期講習 日程】  
 ３月 ４月 

22 … 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 
日 … 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

Ａ 09：30～10：40 
弱

点

診

断

テ

ス

ト 

              
新
学
期
継
続
授
業
開
講 

Ｂ 10：50～12：00               

Ｃ 13：00～14：10               

Ｄ 14：20～15：30               

Ｅ 15：40～16：50               

Ｆ 17：10～18：20               

Ｇ 18：30～19：40               

Ｈ 19：50～21：00               

［テスト］3/22(日)弱点診断テスト(新小４～新高３)・4/1(水)ぐんぐんテスト・学力コンクール・合格判定テスト・実力診断テスト(新小１～新高３) ※新中１は 3/31(火)に実施 

※上記のテストはいずれも別会場での実施となります。 

【個別 春期講習 受講料】※掲載の費用はすべて税込金額です。 

学年 教科 時間帯 ３回コース 特別受講料 

全学年 
選択 
可能 

1 回 70 分 ※上記より時間帯をお選びください。 
（時間割の編成上、ご相談させていただく場合がございます。） ０円 ※テキスト代・テスト代・諸経費別途 

 

学年 
３回 
受講料 

６回 
受講料 

９回 
受講料 

１２回 
受講料 

テスト代・諸経費 テキスト代 時間帯 

新小１～新小３ 
8,360円 

→0 円 

14,960円 

→4,180 円 
21,560円 

→7,480 円 

28,160円 

→10,780 円 
3,300円 １教科 1,650円 

1 回 70 分 

※上記より時

間帯をお選び

ください。 

（時間割の編成上、ご相

談させていただく場合

がございます。） 

新小４～新中１ 
11,660円 

→0 円 

18,260円 

→5,940 円 
24,860円 

→9,130 円 

31,460円 

→12,430 円 
6,380円 １教科 1,650円 

新中２～新中３ 
13,860円 

→0 円 

22,660円 

→6,930 円 

31,460円 

→11,330 円 

40,260円 

→15,730 円 
7,150円 １教科 1,650円 

新高１～新高３ 
17,600円 

→0 円 

28,600円 

→8,800 円 

39,600円 

→14,300 円 

50,600円 

→19,800 円 
6,930円 １教科 1,650円 

※いずれの学年もテストの受験は必須となります。 

３月 ４月
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8
土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

新中１　13:30～16:40 オ診 ○ ● ● ● ● テ ● 返

新中２　17:30～20:40 オ診 ○ ● ● ● ● テ ● 返

新中３　17:30～20:40 オ診 ○ ● ● ● ● テ ● 返

●授業１回の指導時間は［７０分］となり、これらの枠の中に 
ひとつ○がつきます。 

●授業回数はお選びいただくことができます。たとえば［６回］ 
で受講する場合は、○が６個つくことになります。 

●3/26～4/3 の日程から受講可能の日程と時間帯をお聞き      
し、学習効果が出る日程をご相談の上、決めていきます。 


