

SHIN
GAKU
KAI

北京大学力増進会 手稻駅前会場限定 特別受講料で開講！

3/22(日)
スタート！

春期講習

春期講習で指導力を実感して戴きたいから
破格の特別受講料

集団
指導

3/20(金祝)
までの限定特典

集団指導
新中1・新中2・新中3対象
※一部対象外のコースがございます。

個別
指導

個別指導 70分3回
新小1～新高3全学年対象
教材費・テスト代・諸経費のみご納入ください。

0
円

春

3月新学期生好評受付中
スタートダッシュキャンペーン

継
続
授
業

新小4～新中3 3月入会特典

3月はお月謝のみでお通いいただけます！
入会金・後期教材費・後期テスト代・
後期維持費(2026年3月分)

全額免除

個別指導進学会 SHIN
GAKU
KAI

3月
入会特典

全額免除

通塾体験
受付中

さらに春期講習同時申込者
3月 月謝 無料

※4月以降も適用される方対象

手稻中・稻穂中
前田中・前田北中
稻穂中・稻陵中

完全対応！

各クラス定員 8 名限定

北京大学力増進会

【手稻駅前会場】
開成中受験対策
熱血指導中！

札幌西本部 TEL (011) 612-5555



手稻本町1条4丁目1-5
ステーションホテル2階



新中1～新中3 集団指導

北大学力増進会は集団指導の
クラス定員8名で少人数指導！
競いながら一人一人に目が行き届く指導をします！

【実施要項】開講にあたっては最少開講人数がございます

学年	コース	正規受講料	特別受講料	テスト代	諸経費	指導内容			日数 オンライン含む	指導 教科
						指導講数	テスト	答案 返却		
新中1	公立高受験	17,830円	0円	4,180円	2,200円	12講	2日	1日	9日間	国数社理英
新中2	公立高受験	24,750円	0円	4,950円	2,200円	12講	2日	1日	9日間	国数社理英
新中3	公立高受験	24,750円	0円	4,950円	2,200円	12講	2日	1日	9日間	国数社理英

【集団 春期講習 日程】※下記日程は予定ですので、変更の可能性がございます。

	3月												4月											
	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8					
	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水					
新中1	13:30～16:40		オ診			○	●	●		●	●	テ		●		返								
新中2	17:30～20:40		オ診			○	●	●		●	●	テ	●	●		返								
新中3	17:30～20:40		オ診			○	●	●		●	●	テ	●	●		返								

【記号の見方】オ診：春期講習オリエンテーション・弱点診断テスト ○：講習オンライン授業日 ●：講習対面授業日
テ：学力コンクール・合格判定テスト 返：答案返却会

新小1～新高3 個別指導

北大学力増進会は先生1人に対して、
生徒1名～3名の少人数個別指導！
一人一人に目が行き届く丁寧な指導をします！

【個別 春期講習 日程】

	3月												4月												
	22	…	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8									
日	…	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水										
A 09:30～10:40																									
B 10:50～12:00																									
C 13:00～14:10																									
D 14:20～15:30																									
E 15:40～16:50																									
F 17:10～18:20																									
G 18:30～19:40																									
H 19:50～21:00																									

【テスト】3/22(日)弱点診断テスト(新小4～新高3)・4/1(水)ぐんぐんテスト・学力コンクール・合格判定テスト・実力診断テスト(新小1～新高3)※新中1は3/31(火)に実施

※上記のテストはいずれも別会場での実施となります。

【個別 春期講習 受講料】

※掲載の費用はすべて税込金額です。

学年	教科	時間帯	3回コース 特別受講料
全学年	選択可能	1回 70分 ※上記より時間帯をお選びください。 (時間割の編成上、ご相談させていただく場合がございます。)	0円 ※テキスト代・テスト代・諸経費別途

学年	3回受講料	6回受講料	9回受講料	12回受講料	テスト代・諸経費	テキスト代	時間帯
新小1～新小3	8,360円 →0円	14,960円 →4,180円	21,560円 →7,480円	28,160円 →10,780円	3,300円	1教科 1,650円	1回 70分 ※上記より時間帯をお選びください。 (時間割の編成上、ご相談させていただく場合がございます。)
新小4～新中1	11,660円 →0円	18,260円 →5,940円	24,860円 →9,130円	31,460円 →12,430円	6,380円	1教科 1,650円	
新中2～新中3	13,860円 →0円	22,660円 →6,930円	31,460円 →11,330円	40,260円 →15,730円	7,150円	1教科 1,650円	
新高1～新高3	17,600円 →0円	28,600円 →8,800円	39,600円 →14,300円	50,600円 →19,800円	6,930円	1教科 1,650円	

※いずれの学年もテストの受験は必須となります。